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Our contacts

Andrew Newby, Kielikeskus, PL 4, 00014 HELSINGIN YLIOPISTO

Rod MacConchie

Juhana Aunesluoma, Valt. tdk., PL 54

"riikka kuusisto" <rkuusist@valt.helsinki.fi> Yleisen valtio-opin laitos, PL 54, 00014 HELSINGIN YLIOPISTO

(Yliopistolta oli 2002 tuomaroimassa myös Andrew Chesterman and Eugene Holman)

Mike Baker <baker@hkkk.fi>

<arto.satonen@eduskunta.fi> 00102 EDUSKUNTA 

kimmo.kiljunen@eduskunta.fi 00102 EDUSKUNTA 

Matthew Kirk
British Ambassador
Tel:+358 (0)9 2286 5222
E-mail: matthew.kirk@fco.gov.uk
Itäinen Puistotie 17 
00140 Helsinki

H.E. Antoin Mac Unfraidh
Irish Embassy
Erottajank. 7 A
00130 Helsinki


Estonia:

Mai-Liis Raud Mai_Liis.Raud@mig.ee
Netherlands:

Colin Wensveen <colin_wensveen@hotmail.com>,
Jeannette Baljeu <J.N.Baljeu@minez.nl>,


Germany: 

kira.heyden@gmx.net


Belgium:

"Julia Ojanen" <jojanen@students.coleurop.be>

